
 

 

 

Uchwała Nr   83/2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 czerwca 2012 r. 

 

w sprawie planu rzeczowo – finansowego UKSW na 2012 rok. 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18) Statutu UKSW, zgodnie z art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 

27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Uchwala się plan rzeczowo–finansowy Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie na 2012 rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się Rektora, Prorektorów, Kanclerza i Dziekanów oraz wszystkich 

pracowników UKSW według kompetencji do celowego, oszczędnego i racjonalnego 

wydatkowania środków oraz gospodarowania zasobami Uczelni. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


